Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO Nº 14
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

R E S O L V E

Prorrogar até o dia 09 de novembro de 2.010 o prazo concedido à FAUEL – Fundação de

Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Estadual de Londrina para o julgamento e

publicação dos recursos administrativos protocolizados em face do Comunicado nº 13,

referentes ao Concurso Público nº 01/2010 para o emprego público de ADVOGADO.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 1º de novembro  de 2.010

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
 DE RECURSOS HUMANOS